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„Дирекција за заштита и спасување“. Како имплементатор на проектот „FLOODSHIELD“ финансиран од Европската унија во рамките на програмата за прекугранична соработка IPA CBC 2014-2020 Greece – Republic of North Macedonia, согласно буџетот на проектот „FLOODSHIELD“ Планот за набавка на добра и услуги“ и донесената одлука на 03-2320/2 од 21.09.2022  и измена и дополнување на Одлука бр.01-1854/5 мод 26.09.2022 година објавува:
Ј А В Е Н  О Г Л А С

За ангажирање на Проектен тим (надворешен персонал) за имплементација на проектот „ FLOODSHIELD “ – (Заедничко управување и менаџирање со ризикот од поплави во прекуграничната област Аксиос/Вардар  )  , за наведените позиции:

I.ОПИС НА РАБОТНИ ПОЗИЦИИ

Позиција бр:1

Проектен менаџер 

Опис на работни задачи и одговорности: 

· Планирање и реализација на проектните активности во предвидениот рок;
· Следење на проектната апликација и спроведување на истата;

· Координација и синхронизација на проектниот персонал и проектните експерти во правец на остварување на зацртаните проектни цели;

· Следење на пропишаните регулативи и стандарди од страна на донаторот; 
· Управување со проектната документација;

· Комуникација со проектните партнери, МЛСП и Договорниот орган (донаторот)

Вештини и квалификации:

· Минимум 180 ЕКТС;

· Работно искуство од минимум 10 години на слична или иста позиција;

· Високи организациони и комуникативни способности;

· Одлично познавање на Англиски јазик;

· Познавање на работа со компјутери;

Логистички информации поврзани со ангажманот: 

· Ангажманот се склучува преку Договор за ангажман со ДЗС на определено време односно периодот 01.10.2022 до 31.12.2023;

· Ангажманот се базира на испорачани активности согласно договор потпишан пред почеток на ангажманот;

· За позицијата е предвиден вкупен надомест од 10 540 ЕУР бруто;

· Работното време се организира според планот за одржување на настаните;

· Физичкото присуство не е секогаш задолжително и зависи од природата на активноста;

· Работното ангажирање е според  буџетската ставка на проектот  (WP1-D1.4.2, D1.4.4 и WP2 - D2.4.4);

Исплатата на ангажманот се извршува на месечна основа со доставен Timesheet
Позиција бр:2
Финансиски менаџер 

Опис на работни задачи и одговорности:
· Организација на план за трошење во координација со финансискиот сектор на ДЗС

· Изработка на план буџет за тековна година во согласност со државните буџетски ставки пропишани од Министерството за финансии на Република Северна Македонија

· Подготовка на план за набавки; 

· Изработка на тендерски постапки во согласност со прописите и регулативите на донаторот;

· Подготовка на интерни и проектни финансиски извештаи;

· Подготовка на ребаланси во склад со прописите на донаторот;

· Изготвување на налози за исплата;  

· Евиденција на трошоци по буџетски ставка;

· Изготвување на барање за средства;
Вештини и квалификации:
· Минимум 180 ЕКТС;

· Работно искуство од минимум 3 година на слична или иста позиција;

· Високи организациони и комуникативни способности;

· Одлично познавање на Англиски јазик;

· Познавање на работа со компјутери;

· Познавање на правилата и прописите на ЕУ за раководење со донаторски проекти;

Логистички информации поврзани со ангажманот: 

· Ангажманот се склучува преку Договор за ангажман со ДЗС на определено време односно периодот 01.10.2022 до 31.12.2023;

· Ангажманот се базира на испорачани активности согласно договор потпишан пред почеток на ангажманот

· За позицијата е предвиден вкупен надомест од 5000 ЕУР бруто

· Работното време се организира според планот за одржување на настаните

· Физичкото присуство не е секогаш задолжително и зависи од природата на активноста

· Работното ангажирање е според  буџетската ставка на проектот (WP1- D1.4.5)
· Исплатата на ангажманот се извршува на месечна основа со доставен Timesheet

Позиција бр:3
Офицер за комуникации 

Опис на работни задачи и одговорности: 

· Комуникација, известување и активности за подигнување на свеста на граѓаните/јавноста, како и градење на капацитетите во сферата на менаџирање со ризикот од поплави во прекуграничната област Аксиос/Вардар;

· Стриктно почитување на правилата за видливост на проектот;

· Поддршка и координација на напорите на тимот согласно планот за работа на проектот;

· Редовна комуникација со проектниот менаџер и партнерите како и засегнатите страни за статусот на имплементација на проектот;

· Треба да ги користи сите механизми за промоција на проектот преку медиумите и социјалните мрежи (веб - страница, печатени изданија, итн.);

Вештини и квалификации:

· Минимум 180 ЕКТС;

· Работно искуство од минимум 1 години на слична или иста позиција;

· Високи организациони и комуникативни способности;

· Одлично познавање на Англиски јазик;

· Познавање на работа со компјутери;

· Познавање на правилата и прописите на ЕУ за видливост на донаторски проекти;

Логистички информации поврзани со ангажманот: 

· Ангажманот се склучува преку Договор за ангажман со ДЗС на определено време односно периодот 01.10.2022 до 31.12.2023;

· Ангажманот се базира на испорачани активности согласно договор потпишан пред почеток на ангажманот

· За позицијата е предвиден вкупен надомест од 5054 ЕУР бруто

· Работното време се организира според планот за одржување на настаните

· Физичкото присуство не е секогаш задолжително и зависи од природата на активноста

· Работното ангажирање е според  буџетската ставка на проектот (WP1 D1.4.4, D2.4.3;)
· Исплатата на ангажманот се извршува на месечна основа со доставен Timesheet

II.ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ

Во прилог на пријавата кандидатите се должни да ги достават следните документи:
· Мотивационо писмо;

· Кратка биографија (CV);
· Уверение за завршено соодветно образование;
· Референтна листа

III.НАЧИН НА АПЛИЦИРАЊЕ И РОКОВИ

· Рокот за пријавување на јавниот оглас е 5 (пет) дена од денот на објавувањето на веб страната на „Дирекцијата за заштита и спасување“;

· Ненавремената, нецелосната, и неуредната документација нема да биде предмет на разгледување од страна на комисијата за селекција на кандидати;

· Пријавите со целокупната потребна документација, да се достават по пошта до  „Дирекција за заштита и спасување“ , ул: Васко Карангелески бр. 10, 1000 Скопје „За јавен оглас – проект FLOODSHIELD“ со дознака за која позиција се аплицира или пак  на е-маил адресата  info@dzs.gov.mk  со дознака во насловот на пораката за која позиција аплицира кандидатот;
IV.КРИТЕРИУМИ ЗА СЕЛЕКЦИЈА

· Селекцијата на подобните кандидати за проектен тим ќе ја врши комисија креирана од страна

на Директорот на Дирекција за заштита и спасување

· Директорот на Дирекција за заштита и спасување -ДЗС го почитува начелото на еднаков

третман и недискриминација во одлуките.

· Не се исклучува можноста Интервјуата да се организираат online;

· Само подобни кандидати ќе бидат повикани на интервју.

· За одлуката за селекција на кандидатите ќе бидат известени само кандидатите кои ќе бидат

повикани на интервју. ДЗС го задржува правото да не ги извести одбиените кандидати за

причините за нивно одбивање.

V.ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Дополнителни информации за повикот можете да добиете во просториите на „Дирекцијата за заштита и спасување“ ,  ул. Васко Карангелески бр. 10 секој работен ден од 08.00 до 16.00 часот или електронски на е-маил адресата: e-mail: dzs@dzs.gov.mk

Тел.: 02 2 433 384

Факс.: 02 2 433 300

web site: www.dzs.gov.mk

Директор 

Bekim Maksuti
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